Dentro del área de influencia directa del proyecto y
por donde se desarrollará el alineamiento del
proyecto que ocupa el presente Estudio, se han
identificado noventa y tres  (93) predios (fincas)
repartidos entre entre las provincias de Colón y
Panamá, las cuales que conforman un total de ciento
sesenta y un (161) propietarios (entre titulares,
poseedores y pisatarios) y copropietarios. De este
total de 93 predios, diecisiete (17) fincas cuentan
con más de un propietario, veinte (20),  con
derechos posesorios, y cuatro (4) terrenos son
nacionales. En el Anexo 20 del presente documento